连江县教育局文件

连教人〔2022〕113号

关于2022年连江县公开选调教师选择
任职学校的通知

各相关学校：
根据选调工作安排，现将2022年选调教师选择任职学校工作通知如下：
一、选调岗位：《2022年连江县公开选调教师岗位安排表》（附件1）。
二、参加人员：根据2022年连江县公开选调教师总成绩，进入选岗的教师（名单见附件2）。
三、时间：7月20日（星期三）上午10:00。
四、地点：连江县教育局十一楼会议室（地址：天丰大厦）。
五、随带材料：本人身份证和黑色碳素笔。
六、其他事项：
（一）为确保选岗工作的严肃性，选岗当天必须本人到场，迟到或未到者视同放弃选择岗位。
（二）请相关学校务必通知每一位参加选岗的教师，明确选岗时间、地点，同时做好通知记录。
（三）请一环、二环相关学校派员到现场接收选调教师。调动手续待后办理。
（四）根据疫情防控工作要求，参加选岗人员须核验健康码、行程卡，全程佩戴口罩，做好个人防护。

附件：
1.《2022年连江县公开选调教师岗位安排表》
2.《2022年连江县公开选调教师选岗人员花名册》

连江县教育局
2022年7月18日

[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

连江县教育局办公室                       2022年7月18日印发

3